915. D. Bartolomeo Calimani Piovano della chiesa parrocchiale, collegiata, e matrice di S. Maria Zubenigo di Venezia, umilmente rappresenta all' Eminenze Vostre, come è stato concesso della Santa Sede alla serenissima republica di Venezia l'indulto di celebrare la Messa; e recitare l'Uffizio del Santissimo Redentore ogni anno nella terza Domenica di Luglio; e perchè in detta Domenica è sempre assegnato il giorno della dedizione della sua chiesa, essendo doppio di prima classe, e l'Uffizio suddetto doppio ordinario, supplica, e domanda all' Eminenze Vostre, se deve trasferire il suddetto Offizio del Redentore, in altro giorno non impedito? Et S. R. C. censuit, transferendum esse Officium sanctissimi Redemptoris, juxta rubricas, 27 Febr. 1723, in Venet.: Doppio ordinario: Modo Officium SS. Redemptoris ad duplicem ritum secundæ classis cum octava a Papa Clemente XII, fuit elevatum per totum Venetiarum dominium sub die 6 Aprilis 1737. Vide num. 1275: Juxta rubricas; id est prima die non impedita festo duplici, vel semiduplici; Rubr. de Transl. Vide num. seq.

916. Sacra Rit. congregatio, instante eminentissimo et reverendissimo domino cardinali Barbafico episcopo Patavino, censuit, in fine sextæ lectionis pro Officio diei festi sanctissimi Redemptoris, sub die 26 Aug. proxime præteriti, universo dominio serenissimæ reipublicæ Venetiarum concesso, addi, et imprimi posse verba infra scripta: *Ut autem accepti beneficii recordatio, et cultus erga Salvatorem nostrum augetur in dies, Officium proprium, et Missam sub titulo sanctissimi Redemptoris, que Innocentius XIII, Romanus Pontifex omnibus utriusque sexus Christianis Venetiis existentibus, qui ad horas canonicas tenentur, singulis annis, Dominica tertia Julii recurrente recitanda concessit, Benedictus XIII iidem Romanus Pontifex ad totum statum et dominium Venetum extendit: Si sanctissimo domino nostro visum fuerit; et Sanctitas Sua benigne annuit die 16 ejusdem mensis et anni; S. R. C. 9 Decemb. 1724, in Patavina. Hoc decretum servatur in archivo cathedralis Patavinæ.*

917. Benedictus XIII 28 Aprilis anni 1726, ritu solemnè consecravit sacrosanctam basilicam Lateranensem, ejusque celebritatis memoriam decrevit recolendam quolibet anno die 9 Novemb. et mandavit, ut idem festum tanquam Dedicationis cathedralis Ecclesiæ almæ Urbis ab universo ipsius clero sæculari tantum, et ejus districtu, juxta S. Rit. cong. decreta hac in re pluries edita, sub ritu duplici primæ classis cum Octava quotannis celebraretur. Ita etiam S. R. C. 14 Sept. 1726, in decreto Urbis et Orbis, annuente eodem Benedicto XIII: Ab universo ipsius clero sæculari tantum: juxta sac. Rit. cong. decreta; id est sub ritu primæ classis cum Octava a sæcularibus; a Regularibus vero, et Monialibus sub ritu secundæ classis sine octava. Vide n. 419.